

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 38/2009

2009-09-24

Protokół Nr 38/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 sierpnia 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy różne.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 119.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Streszczenie posiedzenia:

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o

uwagi.

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag oraz przyjęli proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Sprawy różne.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Panią Barbarę Płusę dotychczasowego Dyrektora rozwiązanego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 oraz poprosił o przedstawienie swojej opinii w sprawie propozycji objęcia stanowiska zastępcy dyrektora powołanego Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych. Dodał, że do Zarządu Powiatu wpłynęły od Pani Marty Sosińskiej dwa pisma z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie dwóch stanowisk wicedyrektorów w Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych. Jako kandydatów na to stanowisko Pani Marta Sosińska wskazała Panią Barbarę Płusę i Panią Irenę Chmielnicką. Zgodnie z obowiązującym prawem oświatowym organ prowadzący wyraża swoją opinię w sprawie przedstawionych przez dyrektora szkoły kandydatów na stanowisko wicedyrektora. Ponieważ tworzenie Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych odbywało się w atmosferze wzajemnych oskarżeń społeczności łączonych szkół (techniczne Zakłady Naukowe i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4) Zarząd Powiatu w trosce o dobrą atmosferę pracy w nowej placówce, postanowił wysłuchać propozycji dotyczących zarządzania ZSTM obu dyrektorów łączonych szkół. Pani Barbara Płusa poinformowała, że bezpośrednio po rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych Pani Marta Sosińska (wyłoniona przez komisję konkursową) złożyła jej propozycję objęcia stanowiska zastępcy dyrektora zespołu, którą przyjęła sądząc, że będzie jedynym wicedyrektorem. Później natomiast dowiedziała się o ustaleniach dotyczących powołania dwóch zastępców w tej jednostce, w tym Pani Ireny Chmielnickiej (dotychczasowego zastępcy dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych). Organizacja nowej placówki wymaga podjęcia stosownej współpracy pomiędzy dyrektorem oraz przyszłymi zastępcami. Pani Barbara Płusa podkreśliła, że w zakresie podjętej w sierpniu współpracy z Panią Ireną Chmielnicką powstało wiele konfliktów dot. głównie sfery organizacyjnej szkoły. Uznała, że Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, który został włączony do Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych jest wyraźnie przez dotychczasową dyrekcję TZN dyskryminowany. W związku z tym nie widzi możliwości podjęcia efektywnej współpracy z Panią Chmielnicką, która w sposób szczególny ją utrudnia. Rezygnuje więc z objęcia proponowanego stanowiska zastępcy dyrektora. Pani Jolanta Garbala zapytała czy jeżeli powoływany byłby jeden zastępca wyraziłaby zgodę na objęcie tego stanowiska? Pani Barbara Płusa poinformowała, że w takiej sytuacji wyrazi zgodę na pełnienie w/w funkcji. Następnie Wicestarosta powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Panią Martę Sosińską wyłonioną przez komisję konkursową na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych oraz poinformował, że została zaproszona na posiedzenie Zarządu w związku ze złożonymi pismami dot. powołania zastępcy bądź zastępców dyrektora. Zazaczył, że odbyło się już kilka spotkań z udziałem Starosty, członka Zarządu Pani Jolanty Garbali oraz Pani Marty Sosińskiej w tej sprawie. Pani Marta Sosińska podkreśliła, że zamysł powołania dwóch zastępców był sugestią Starosty. Przy czym Starosta sugerował, aby zastępcami byli nauczyciele z ZSP Nr 4. Po rozstrzygnięciu konkursu skontaktowała się z Panią Barbarą Płusą proponując jej objęcie stanowiska zastępcy. Propozycja ta została przyjęta. Następnie poinformowała, że mając na uwadze, iż pewien zakres zadań wykonywanych przez zastępcę dyrektora jest specyficzny dla każdej szkoły i wymaga posiadania odpowiedniej wiedzy oraz umiejętności, a jego przekazanie jest niemożliwe w krótkim czasie, konieczne jest powołanie drugiego zastępcy. W związku z tym, iż Pani Irena Chmielnicka dobrze wywiązywała się z powierzonych jej obowiązków jak również jest osobą komunikatywną i posiada dużą wiedzę uznała, że powinna objąć stanowisko zastępcy dyrektora. Wicestarosta zwrócił uwagę, że zgodnie z wytycznymi do arkuszy organizacyjnych w szkole może być powołanych dwóch zastępców, jeżeli posiada ona powyżej 24 oddziałów. Nowo powołany Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych ma 23 oddziały. Toteż zgodnie z powyższym powinien zostać powołany 1 zastępca dyrektora.

Pani Marta Sosińska uznała, że zasadnym byłoby rozważenie propozycji zmiany zniżki godzin, poprzez zwiększenie liczby godzin dla dyrektora i wicedyrektorów. Rozwiązanie to pozwoli zniwelować skutki finansowe zatrudnienia w tym roku dwóch zastępców.

Pani Jolanta Garbala zaznaczyła, że Pani Barbara Płusa przyjmując funkcję zastępcy dyrektora nie została poinformowana, że jest planowanych dwóch zastępców w tej szkole. Ponadto zwróciła uwagę, iż Pani Płusa zanim objęła stanowisko dyrektora ZSP Nr 4 pełniła obowiązki zastępcy dyrektora, toteż zna pracę jak również zadania, jakie należy wykonywać w tym zakresie. W związku z tym argument dot. braku posiadania odpowiedniej wiedzy przez Panią Płusę do pełnienia tej funkcji uznała za niezasadny. Natomiast odnosząc się do propozycji zmiany zniżki godzin wskazała, że zgodnie z przyjętymi przez Zarząd wytycznymi do arkuszy organizacyjnych zniżka godzin jest przyznawana w zależności od ilości oddziałów. Propozycje Pani Sosińskiej dotyczą łamania tych wytycznych zarówno w zakresie ilości zastępców jak również zniżki godzin dla dyrekcji. Ponadto Pani Jolanta Garbala podkreśliła, że dla Zarządu ważniejsza niż względy ekonomiczne jest dobra atmosfera pracy w utworzonym ZSTM. Mając na uwadze rozwiązanie zaistniałej sytuacji zaproponowała rozważenie przez Panią Sosińską powołania jednego zastępcy

w osobie Pani Barbary Płusy, co umocniłoby poczucie bezpieczeństwa społeczności ZSP Nr 4. Pani Irena Chmielnicka nadal może wspierać dyrekcję szkoły swoją wiedzą i doświadczeniem pełniąc funkcję społecznego zastępcy dyrektora i otrzymując w zamian np. wyższy dodatek motywacyjny.

Pani Marta Sosińska poinformowała, że propozycję przekaże za chwilę na posiedzeniu rad pedagogicznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4

i Technicznych Zakładów Naukowych oraz poinformuje Zarząd jeszcze dziś w jak najszybszym czasie o podjętych decyzjach.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 119 (załącznik nr 2).

Pani Jolanta Garbala odczytała powyższy projekt uchwały. Poinformowała, że w wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 29 lipca 2009 roku na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono kandydaturę Pani Marty Sosińskiej. Zgodnie z projektem Pani Sosińska obejmie stanowisko dyrektora na okres 5 lat.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Skarbnik - Pani Alina Skuza odczytała pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 3) zawierające informację, że szpital nie posiada wystarczającej ilości środków finansowych na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej

w kwocie 176 002,44 zł. z tytułu umowy kredytu nr 06/0028 przypadającej do spłaty w dniu 31.08.2009 r. ZOZ jest w stanie uregulować w tym okresie 1/3 wyżej wymienionej wartości raty, natomiast pozostałą część proponuje spłacić przez poręczyciela tj. Starostwo Powiatowe. W kolejnym piśmie Dyrektor ZOZ przedstawia wyjaśnienia dotyczące trudnej sytuacji finansowej jednostki, która uniemożliwia spłatę raty w pełnej wysokości. Zgodnie z pismem, wierzytelności ogółem przekroczyły 7 mln. zł. – co wskazuje na duże trudności finansowe. W świetle powyższego dyrektor zwrócił się o wsparcie w postaci spłaty w miesiącu sierpniu 2/3 wysokości raty kapitałowo – odsetkowej do BRE Banku Hipotecznego na podstawie § 2 aneksu nr 1 umowy kredytowej z dnia 27.03.2006 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo - odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 31.08.2009 r.

Skarbnik - Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Finansowego (załącznik nr 4) zawierającym prośbę o dokonanie zmian

w planie budżetowym Starostwa Powiatowego w następujący sposób:

z działu 750 rozdział 75020 § 4270 kwota 5 000 zł.

do działu 750 rozdziału 75020 § 4410 kwota 5 000 zł.

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów krajowych podróży służbowych. Skarbnik dodała, że analiza planu finansowego wykazała, iż środki finansowe na pokrycie kosztów podróży służbowych są niewystarczające i nie zabezpieczą w pełni potrzeb.

W świetle powyższego proponowane przeniesienie uznała za zasadne.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik nr 5), w którym zgodnie z § 3 pkt. 1 Uchwały Nr 237/XXXV/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy poszczególnymi zadaniami zgodnie z załącznikiem nr 1. Propozycja przeniesień ma na celu efektywne wykorzystanie środków PFRON i zaangażowanie ich w formy, na które wpływa najwięcej wniosków.

Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższe pismo do Wydziału Zdrowia w celu przygotowania stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik nr 6) w sprawie programu pn. „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”. Dyrektor zaproponował wstrzymanie się z podjęciem decyzji o ewentualnym przystąpieniu do realizacji powyższego programu do końca września 2009 r. z uwagi na fakt, że część absolwentów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności będzie się rejestrować dopiero w tym okresie. Mając aktualne dane będzie możliwe szczegółowe określenie ilości beneficjentów, którzy mogą zostać objęci programem. Ponadto z rozmowy z Panią Bożeną Obarą – specjalistą w kieleckim oddziale PFRON wynika, że mogą nastąpić zmiany w procedurach i dokumentacji

Zarząd Powiatu przyjął propozycję Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo PKO Banku Polskiego Spółka Akcyjna (załącznik nr 7) dotyczące zgody na prace na terenie nieruchomości przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. W związku

z koniecznością doprowadzenia medium transmisyjnego tj. ułożeniem kabla teletechnicznego do lokalu placówki banku, PKO Bank Polski zwrócił się z prośbą

o wyrażenie zgody na wykonanie w/w prac. Bank wskazał koordynatora całego projektu ze strony TP S.A., jednocześnie informując, że prace będą wykonywane na miejscu przez partnera technicznego TP S.A., który również dokona wszelkich uzgodnień związanych zarówno z technicznym wykonaniem robót na terenie obiektu, jak i co do terminu ich wykonania. W związku z powyższym zwrócono się o wskazanie osoby, z którą można dokonać szczegółowych uzgodnień.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie prac na terenie nieruchomości przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej, w związku

z koniecznością doprowadzenia medium transmisyjnego tj. ułożeniem kabla teletechnicznego do lokalu placówki banku. Jednocześnie podkreślono, że po wykonaniu w/w prac bank zobowiązany jest doprowadzić teren nieruchomości do stanu poprzedniego. Ponadto Zarząd wskazał Panią Iwonę Sitek – Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu jako osobę do przeprowadzenia szczegółowych uzgodnień z koordynatorem wskazanym przez bank.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Pana Andrzeja Chądzyńskiego, (załącznik nr 8) w którym przedstawił motywy, jakimi kierował się nie podpisując umowy na stanowisko Międzyszkolnego Inspektora BHP. W związku

z przedstawionymi w piśmie argumentami zwrócił się z przeprosinami oraz prośbą

o powierzenie stanowiska Międzyszkolnego Inspektora BHP. Pani Jolanta Garbala zaznaczyła, że z ekonomicznego punktu widzenia bardziej korzystnym rozwiązaniem jest zatrudnienie na cały etat międzyszkolnego inspektora BHP niż ponoszenie

w każdej placówce oświatowej kosztów umów zlecenia związanych z wykonywaniem zadań z tego zakresu.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił wyrazić zgodę na zatrudnienie w

całym etacie Pana Andrzeja Chądzyńskiego na stanowisku Międzyszkolnego Inspektora BHP w Centrum Kształcenia Praktycznego.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 9), zawierające prośbę o wyrażenie opinii w sprawie przeniesienia

z dniem 1 września 2009 roku nauczyciela edukacji dla bezpieczeństwa, języka rosyjskiego i wychowania fizycznego w ZPSdNR. Nauczyciel ten posiada kwalifikacje w zakresie: j. rosyjskiego, wychowania fizycznego, przysposobienia obronnego, oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej, co daje pełne kwalifikacje do podjęcia pracy w placówce. Dotychczas na godziny takie jak: j. rosyjski czy przysposobienie obronne zatrudniony był nauczyciel bez kwalifikacji do pracy w ZPSdNR w niepełnym wymiarze godzin za zgodą Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. Dyrektor w piśmie poinformowała również, że przeniesienie to następuje na prośbę zainteresowanej na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.). Zgodę na przeniesienie wyraził Dyrektor Zespołu Szkół w Suchednowie.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych (załącznik nr 10), w którym w związku z likwidacją Zespołu Placówek Specjalnych ul. Legionów 131 (Uchwała Nr 231/XXXIV/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2009 r.) i funkcjonowaniem Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, jako samodzielnej jednostki organizacyjnej z dniem 1 września 2009 r., zwróciła się z prośbą o zmianę Decyzji Nr 4 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 19.12.2007 r.

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowania stosownego projektu decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w powyższej sprawie.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 11), które wpłynęło na Zarząd w obecnej chwili, zawierające zgodę na przedstawioną w dniu dzisiejszym propozycję Zarządu Powiatu dot. wytypowania jednego zastępcy w osobie Pani Barbary Płusy, przy jednoczesnym uzyskaniu aprobaty dla Pani Ireny Chmielnickiej jako „zastępcy społecznego”. Do w/w pisma załączona została opinia połączonych rad pedagogicznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 oraz Technicznych Zakładów Naukowych na temat powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię odnośnie kandydatury Pani Barbary Płusy na stanowisko zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej.

Jednocześnie Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powołanie „społecznego zastępcy” dyrektora ZSTM w osobie Pani Ireny Chmielnickiej w roku szkolnym 2009/2010.

Pani Jolanta Garbala przypomniała, że na jednym z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu rozpatrywane było pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 dot. wyrażenia zgody na kontynuowanie działalności Punktu Konsultacyjnego w SOSW Nr 2. Wyjaśniła, że w jednostce tej od 1 września br. swoją działalność rozpoczyna Zespół Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. Z tego powodu Wydział Edukacji sugerował, aby zlikwidować Punkt Konsultacyjny, ponieważ jego zadania przejmuje rozpoczynający swoją działalność Zespół wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił zasięgnąć opinii Wydziału Wspierania Wychowania, Rozwoju

i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w powyższej sprawie. Następnie Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Świętokrzyskiego Wicekuratora Oświaty (załącznik nr 12) dot. zasadności kontynuowania Punktu Konsultacyjnego w SOSW Nr 2 w Skarżysku – Kam. Kuratorium Oświaty uznało za zasadne kontynuowanie rozpoczętych w 2003 r. działań placówki specjalnej na rzecz osób autystycznych i ich rodzin.

W świetle powyższego Zarząd Powiatu wyraził zgodę na kontynuowanie działalności Punktu Konsultacyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 2 w roku szkolnym 2009/2010.

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przypomniała, że na jednym z wcześniejszych posiedzeń poruszana była sprawa wyboru doradcy metodycznego w związku z kończącym się w dniu 31.08.2009 r. okresem pełnienia tej funkcji przez Pana Wojciecha Białka. Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej zwrócił się z prośbą do wszystkich szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu o zgłaszanie propozycji kandydatur na wyżej przedstawione stanowisko, w odpowiedzi na którą wpłynęły trzy oferty.

Zarząd Powiatu w wyniku dokonanej analizy postanowił, że doradcą metodycznym pozostanie Pan Wojciech Białek, na okres 3 lat.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 13) w którym w związku z koniecznością uaktualnienia kosztorysów inwestorskich zaprojektowanej Sali sportowej przy I LO, zwrócił się z prośbą o zgodę na podpisanie umowy na uaktualnienie w/w kosztów

i zwiększenie środków finansowych w § 6050 o kwotę 13 000 zł.

Z uwagi na wysoką kwotę wykonania uaktualnienia w/w kosztorysów Zarząd Powiatu zasugerował, aby Dyrektor I LO zebrał inne oferty w tym zakresie.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz odczytała pismo Świętokrzyskiej Izby Rolniczej Oddział Powiatowy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 14) zawierające prośbę o ufundowanie nagrody rzeczowej dla Pana Krzysztofa Króla, który w dniu 26 kwietnia 2009 r., reprezentując województwo świętokrzyskie i powiat skarżyski w Ogólnopolskim Konkursie Chłopa Roku 2009 w Raławicach zajął drugie miejsce.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 3 000 zł. z przeznaczeniem na zakup nagrody rzeczowej (kosiarki) dla Pana Krzysztofa Króla. Środki te będą przeznaczone z Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210. Ponadto postanowiono, że w/w nagroda zostanie wręczona podczas tegorocznych Dożynek Powiatowych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

w/z Leszek Lepiarz

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. J. Garbala
2. A. Berus
3. J. Ordyński

Załączników 14:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 119,

Załączniki nr 3 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej z dnia 10.08.2009 r.,

Załącznik nr 4 – pismo Naczelnika Wydziału Finansowego, z dnia 25.08.2009 r.

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 19.08.2009 r.

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 17.08.2009 r.,

Załącznik nr 7 – pismo PKO Banku Polskiego Spółka Akcyjna, z dnia 25.08.2009 r.

Załącznik nr 8– pismo Pana Andrzeja Chądzyńskiego, z dnia 25.07.2009r.,

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, z dnia 24.08.2009 r.

Załącznik nr 10 – pismo Zespołu Placówek Specjalnych z dnia 21.08.2009 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia z dnia 26.08. 2009 r.,

Załączniki nr 12 – pismo Świętokrzyskiego Wiceturatora Oświaty, z dnia 18.08.2009 r.

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 25.08.2009 r.,

Załącznik nr 14 – pismo Świętokrzyskiej Izby Rolniczej Oddział Powiatowy w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 08.07.2009 r.

Data wytworzenia : 2009-09-24 02:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2009-09-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski